关于组织申报洪山区2022年度软件和信息服务业企业资质补贴项目的通知

根据《区人民政府关于印发洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施的通知》（洪政规〔2021〕5号）文件精神，我局开展2022年度软件和信息服务业企业资质补贴项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、支持对象

在洪山区办理工商注册、税务登记，具有独立法人资格，且无不良记录，并纳入洪山区软件和信息技术服务业企业库的企业。

二、支持条件
对洪山区软件和信息技术服务业企业库内的企业，在2021年1月1日至2021年12月31日期间，通过以下资质的按照政策要求给予补贴：

1.通过中国信息服务标准（ITSS）2级（含）以上认定的企业给予10万元奖励。

2.通过信息系统建设和服务能力评估体系（cs资质）3级（含）以上的企业给予10万元奖励。

3.对获得的软件著作权按照300元/件的标准予以补贴，单个企业年奖励金额最高6000元。
三、申报方式及材料

申报材料一式一份，请用A4纸正反打印并胶装，所有佐证材料均须加盖公章，并按顺序扫描为一个PDF文件发至指定邮箱，复印件的原件在报送资料时和第三方审计时需要提交核查。需交材料如下：

1.洪山区软件和信息服务业企业资质补贴申请表（见附件）；

2.企业统一社会信用代码证复印件；

3.企业2021年的所得税纳税申报表和财务审计报告；

4.办理拟申报奖励资质时与第三方专业机构签订的合同，企业持有的资质认定证书、证明复印件（原件备查），费用支付凭证；
5.其它相关资质认证证书及获奖证书复印件；
6.信用承诺书。

四、申报要求

1.申报时间为2022年9月5日至9月16日，未按规定时间及要求提交视为自动放弃申请。

2.联系方式

联系人：张语頔

地  址：文化大道555号融创智谷C5栋裙楼410室

电  话：87374351

邮  箱：hsqkjjxcb@163.com

洪山区科学技术和经济信息化局

2022年9月5日

附件：

2022年洪山区软件和信息服务业
企业资质补贴申报材料

（封面）

申报单位（盖章）：
项目联系人：           电话：
单位地址：
申报时间：        年         月          日
洪山区科学技术和经济信息化局
二〇二二年  月
目 录

1、洪山区软件和信息服务业企业资质补贴申请表；

2、企业统一社会信用代码证复印件；

3、企业2021年的所得税纳税申报表和财务审计报告；

4、办理拟申报奖励资质时与第三方专业机构签订的合同，企业持有的资质认定证书、证明复印件（原件备查），费用支付凭证；

5、其它相关资质认证证书及获奖证书复印件；

6、信用承诺书。
洪山区软件和信息服务业企业
资质补贴申请表
	企业基本信息
	企业名称

	统一社会信用代码

	工商注册地址

	注册资金（万元）

	办公地址

	税务关系所在地
	区

	企业近两年职工人数
	2020年末：

	21年末研发人员数量：

	2021年末：

	统计行业代码：

	负责人

	联系电话：

	联系人

	联系电话：

	QQ

	近三年
经营情况
	经济指标（万元）
	2019年
	2020年
	2021年

	主营业务收入

	净利润

	税收总额

	资质基本情况
	双软认证或评估
时间
	软件企业：
	近3年软件著作权数量

	软件产品：
	高新企业认定时间

	拟申报资质情况
	ITSS资质等级
	1级【  】       2级【  】

	CS资质等级
	1级【  】       2级【  】          3级【  】

	2021软件著作权数量

	奖补情况
	企业近3年获得奖励和政府补贴情况，包含名称和金额

例：2021年度享受软件企业两免三减半退税政策XXX元

	企业概述
	企业主营业务方向及主要产品，服务推广情况，技术人才情况，近期发展规划等（企业网站、微信、APP等）
 单位（盖章）
年  月  日

信用承诺书

我公司承诺，自政策奖励兑现之日起，将在洪山区合法、存续经营5年以上，对申报项目的以下材料真实性承担法律责任：
1、《洪山区软件和信息服务业企业资质补贴申请表》填写内容；
2、企业统一社会信用代码证复印件；
3、企业2021年的所得税纳税申报表和财务审计报告；
4、办理拟申报奖励资质时与第三方专业机构签订的合同，企业持有的资质认定证书、证明复印件（原件备查），费用支付凭证；

5、其它相关资质认证证书及获奖证书复印件；
法人代表（签字）：
公司名称（盖章）：
二〇二二年   月   日